Grbk

8000
8001
8005
8110
8003
8007
8009
8033
8031
8740
8800

NOLOC

Periode rapportage 2020
December 2020

INKOMSTEN

Contributie leden per 1 januari

Contributie nieuwe leden

Bijdrage Externe aansiuiters per 1 januari

Korting nieuwe leden (8190 Ereleden)

inschrijfgeld nieuwe leden

Bijdage en inschrijfgeld nieuwe Extern aangeslotenen
Platformlieden NYP

Bljdrage websitevermelding leden

Opbrengsten advertenties en opleiders

Rente op vermogen

Overige inkomsten {incl. 9000 Diverse Baten en Lasten)
TOTAAL INKOMSTEN

UITGAVEN

Organisatie, bestuur en algemene uitgaven
Secretariaat en financién

Cerfificering

Website

Loopbaanvisie

Programmacommissie

Kwaliteitskringen

Mentoring

Ontwikkeling en professionalisering
internationale zaken

Noloc Leerstoel

Marketing en PR

Marktontwikkeling

Saldo PZO {(collectief ledenvoordeel)
Saldo Loopbaancongres

Saldo BAV - Kendali Mason

HRZON

Europees project (QUAL-IM-G)

Europees project (EmploymentPlus)
Integratie Noloc-CMI / Nieuwe Keurmerk
Kennisprofessionals

Cle Jobcoaching

Project LLO

Noloc Young Professionals

Noloc 30 Jaar jubileum

Expertisecentrum

Cerfificeringskosten Loopbaan Professionals
Reservering voor nieuwe website (€ 50.000 / 4 jaar)
Reservering voor nieuw beleid (2% begroting)
TOTAAL UITGAVEN

Resultaat uit exploitatie

Vrijval Integratie CM! / Nieuwe keurmerk

Vrijval 15billion/Europees project EmploymentPlus
Vrijval 30 Jr jubileum

Reservering congresactiviteiten

Vrijval in resultaat 2020

| RESULTAAT 2020 INCLUSIEF VRUVAL
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kpl.

100
101
100/101
100/101
101
101
102
105
102
109
102

121
122
401
262
123
140
131
135
159
290
301
180
190
125
126
129
440
455
458
402
403
405
425
116
950
450
408

Realisatle 2020

December 2020

Wy sy

e L ol

oh dh oh

- 694500
208750
15713
| 129310
. 68.050
10250

675

5919

888,571

177657

141534
91447
. 740
85751
112706
13,008

1404

94128
=
. 44574

. 5251

61.787
31518
40.000
-40.000

93.305

‘98556

14024

M dh dh dh dh dh @b oh dh dh b
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Begroting 2020 Realisatie 2019
t/m december t/m december

664.250 € 648.250
78.750 € 140,100
8.325 € 8.813

- € -63.604
- £ 50,150
3.850 € -7.700
- £ -
- £ -
13.500 € 11,920
- £ 6
R -30.425

768.675 € 772,909

223575 € - 216.944
108.850 € 124.491
53,500 € 46,821
15.000 € 27.319
49275 € 49.512
114.875 € 104.002
16.750 € 10.680
10.000 € 10922
5500 € 1,279
6.600 € 8.983

- £ 15,391
109.075 € 101.471
2450 € 2.817
- € -1.544
- £ 24171
- € 2.299
- € 1.165
- £ 347
12.000 € 31.481
- € 22.682
- £ 1.341
3.000 € 2.618
15.000 € 10.847
- £ -
- £€ -
- € -
- € -

12,500 € -
19.225 € -

777175 € 767.002
-8.500 €. 5.807

- € -
€ 5,907
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Periode rapportage 2020
December 2020

Organisatie, registratie en algemene uitgaven

KpPL 121

6201 Bezoldiging algemeen bestuur

6280 Bezoldigde belangenbehartiger (incl. reiskosten)

6202 Bestuurs-onkostendeclaraties

6203 Locatie- en verzorgingskosten vergaderingen

6701 Deskundigheidsbevordering bestuur

6205 Ledenraad

6610 Sponsorbijdrage Noloc Young Professionals

6206 Introductiebijeenkomsten

6237 Doorberekende organisatiekosten bijeenkomsten

6215 Kaderdag

6209 Contributies derden en verzekeringen

6210 Afschrijving debiteuren

6211 Bankkosten

6212 Overige & onvoorziene lasten

6239 Doorberekende secretariaatskosten (algemene organisatie)
Totaal organisatie & bestuur algemeen

Secretariaat & financien
KPL 122

6230 Secretariaat (vlgs jaarafspraak)
6234 Projectondersteuning
6231 Financiéle administratie
6236 Organisatie bijeenkomsten (vlgs jaarafspraak)
6235 Kantoorkosten
6239 Doorberekende secretariaatskosten (algemene organisatie)
6237 Doorberekend kosten organisatie bijeenkomsten
6233 MOS buiten jaarafspraak
6212 Overige & onvoorziene lasten
Totaal secretariaat & financien

Certificering
KPL 401

6360 Kosten beroepsregistratie, CRP
6362 Kosten beroepsregistratie, dossiers
6345 Bijdragen beroepscertificering CMI
6369 Her.Systeem Beroepsregistratie
6203 Locatie- en verzorgingskosten vergaderingen
6322 Lijnrecht Reclame
6212 Overige en onvoorziene lasten
Totaal certificering

Integratie Noloc-CMI/Nw Keurmerk

KPL 402

6203 Locatie- en verzorgingskosten vergaderingen
6320 Kosten derden

6360 Beroepsregistratie CRP

6500 Onkostendeclaraties leden

6212 Overige en onvoorziene lasten

Realisatie 2020
December 2020
€ 148,225
€ 4734
€ 3.458
€ 4479
€ it
€ 5.369
€ -
€ =
€ i
€ 1786
€ 677
€ 4al6
€ 177.657
Realisatie 2020
December 2020
€ 108558
€ 9300
€ 17375
€ 35131
€ 6.170
€  35000-
€ - -
€ 141.534
Realisatie 2020
December 2020
€ 67915
e -
€ -
e 9238
€ 91447
Realisatie 2020
December 2020
€ 3625
€ 58,589
€ 428
€

Totaal certificering
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61,787

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
» i
€
€
€

€
€

€ -
€
€
€

Begroting 2020
t/m december
€ 144.000
4.000
10.000
12.000
3.000
6.000
3.000
2.200
2.000
6.000
3.500
3.025
850
4,000
20.000
223.575

Begroting 2020
t/m december
98.300
6.000
15.000
35.000
4.550
20.000-
35.000-
5.000

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€ 108.850

Begroting 2020
t/m december
40.500
13.000

Begroting 2020
t/m december
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Realisatie 2019
t/m december
142.285
24.301
10.500
7.881
5.385
3.102
3.395
2.453
2.000
10.959
1.100
725
855
2.004

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€ 216.944

Realisatie 2019
t/m december
[ 93.065
€ 10.000
€ 13.750
€ 1.000
€ 5.243
€ -

€ -

€

€

€

1.433

124.491

Realisatie 2019
t/m december
35.720
8.447
2.185

117
352

€
€
€
€
€
€
€
€ 46.821

Realisatie 2019
t/m december

4.795
8.647
5.272
3.968

€
€
€
€
€
€ 22.682




Cerfificeringskosten Loopbaan Professionals

KPL 408

6500 Onkostendeclaraties leden

6565 Coordinator certificaten-PJ

6212 Overige en onvoorziene lasten
Totaal certificering

Website
KPL 262

6320 Kosten derden

6235 Kantoorkosten algemeen (hosting)

6230 Secretariaat (vlgs jaarafspraak)

6212 Overige en onvoorziene lasten
Totaal website

Loopbaanvisie
KPL 123

6240 Abonnement
Totaal Loopbaanvisie

Loopbaancongres
KPL 126

8010 Congresbaten deelnemers
8445 Congresbaten exposanten
Totaal inkomsten

6899 Congreslasten
6203 Locatie- en verzorgingskosten vergaderingen
6805 Vergoeding Effectory
6320 Kosten derden
6500 Onkostendeclaraties leden
6212 Overige en onvoorziene lasten
Totaal uitgaven

Saldo Loopbaancongres
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 Reallsatie 2020

Realisatie 2020
December 2020

X -
€ 5
€ o
€

December 2020
€ 3.686
€ . 953
€ -
€ 12,500
€  17.140
Realisatie 2020
December 2020
€ 55751
€ 55951
Realisatie 2020
December 2020
e
e -
€ @372
€ -
€ 2.202
€ -
€ 44574
€ 44574

€
€
€
€ 15.000
€
€
€

Begroting 2020
t/m december
€ -

y € -

» i
€ -
Begroting 2020
t/m december
€ 12.000
€ 3.000

i € -
€ -
€ 15.000
Begroting 2020
t/m december
€ 49.275
€ 49,275
Begroting 2020
t/m december
€ 100.000
€ 50.000
€ 150.000

100.000
1.000
15.000

4.000
15.000
150.000
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Realisatie 2019
t/m december
€ -

€ -
€ -
€

Realisatie 2019
t/m december
€ 14.819
€ -

€ -

€ 12.500
€ 27.319

Realisatie 2019
t/m december
€ 49.512
€ 49.512

Realisatie 2019
t/m december

€ 104.539
€ 26.223
€ 130.762
€ 78.428
€ 754
€ 15.000
€ 11.810
€ 599
€ -
€ 106.591
€ 24.171




Periode rapportage 2020
December 2020

krL14a1  Programmacommissie ,
KPL 149 Realisatie 2020 Begroting 2020 Realisatie 2019
December 2020 t/m december  t/m december
KPL141 Regiobijeenkomsten :

6401 Inleiders (incl. onkosten) € 10858 € 16.800 € 15.501
6603 Locatie- en verzorgingskosten bijeenkomsten € 11663 € 36.000 € 28.667
6340 Webinars (uitvoeringskosten) € 14.031 € 11.100 € 10.450
6342 Online Academie € 20.000 € - € -
6500 Onkostendeclaraties leden € : W - € -
6237 Doorberekende organisatiekosten bijeenkomsten € 35.000 € 30.000 € 28.500
Subtotaal € 91552 € 93.900 € 83.118
KPL149 Vergaderingen en overig . -
6562 Programma Coordinator € 19108 € 18.875 € 14.465
6500 Onkostendeclaraties leden € 748 € 1.200 € 2.901
6203 Locatie- en verzorgingskosten vergaderingen € 798 € 900 € 3.518
6212 Overige & onvoorziene lasten € - € - € -
Subtotaal [ 20.655 € 20.975 € 20.884
Totaal ProgrammaCommissie € 112.206 € 114.875 € 104.002
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Periode rapportage 2020
December 2020

Kwaliteitskringen

KPL131

Realisatie 2020

Begroting 2020

Realisatie 2019

Decemnber 2020 t/m december  t/m december
6301 Declaratie kringen € 12250 € 14.250 € 10.573
6500 Onkostendeclaraties leden 3 = € 1.000 € 107
6203 Locatie- en verzorgingskosten vergaderingen € . 753 € 1.500 € -
Totaal Kwaliteitskringen € 13.003 € 16.750 € 10.680
Mentoring .
KPL 135 Realisatie 2020 Begroting 2020 Realisatie 2019
k December 2020 t/m december  t/m december
6203 Locatie- en verzorgingskosten vergaderingen £ - € 700 € 632
6603 Locatie- en verzorgingskosten mentorbijeenkomsten € = € 3.600 € 2.933
6500 Onkostendeclaraties leden £ - € 1.500 € 1.037
6237 Doorberekende organisatiekosten bijeenkomsten € - € 3.000 € 3.500
6320 Kosten derden € - € - € 2.820
6212 Overige en onvoorziene lasten € - € 1.200 € -
Totaal Mentoring € - € 10,000 € 10.922
Jobcoaching .
KPL 405 Realisatie 2020 Begroting 2020 Realisatie 2019
December 2020 - t/mdecember t/m december
6203 Locatie- en verzorgingskosten vergaderingen £ - € 200 € 916
6500 Onkostendeclaraties leden € - € 1.000 € 408
Nieuwsbrief Jobcoaches  € - € 400 € -
6212 Overige en onvoorziene lasten € - € 1.800 € 1.294
Totaal Jobcoaching € = € 3.400 € 2,618
Noloc Young Professionals .
KPL 116 RealiSatie 2020 Begroting 2020 Realisatie 2019
. December 2020 t/mdecember t/m december
6203 Locatie- en verzorgingskosten vergaderingen € - € - € -
6320/6322 Kosten derden € 415 € - € -
6610 Young Professionals € . 8 € - € -
Totaal Noloc Young Professionals € 503 € - € -

3-5-2021 Pagina 1 van 1 402R210324 kaw Noloc Dec 2020 V6 thv KC




Periode rapportage 2020
December 2020

Ontwikkeling en professionalisering

KPL 159

6500 Onkostendeclaraties leden
6203 Locatie- en verzorgingskosten vergaderingen
6320 Kosten derden
6212 Overige en onvoorziene lasten
Totaal ontwikkeling en professionalisering

Internationale zaken
KPL 290

6500 Onkostendeclaraties leden
6240 Lidmaatmaatschappen en abonnementen
6320 Kosten derden
6212 Overige en onvoorziene lasten
Totaal internationale zaken

Noloc Leerstoel
KPL 301

6285 Open Universiteit
6320 Kosten derden

Totaal Noloc Leerstoel
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Realisatle 2020
December 2020

o nnnn

Realisatie 2020
December 2020
£ 1.404
s
£ -
€

1404

Realisatie 2020
December 2020
€ -

£ -

e -

Begroting 2020
t/m december
€ 2.000
€ 1.500
€ 800
€ 1.200
€ 5.500
Begroting 2020
t/m december
€ 5.000
€ 1.350
€ -

€ 250
€ 6.600
Begroting 2020
t/m december

€ -
€ -

- R
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Realisatie 2019

t/m december
282

€ 997

€ -

€ -

€ 1.279

Realisatie 2019
t/m december

€ 1.479
€ 1.404
€ 5.750
€ 350
€ 8.983

Realisatie 2019
t/m december

€ 15.240
€ 151
€ i15.391




Periode rapportage 2020
December 2020

Marketing & PR
KPL 186
KPL 189

KPL 186 Social media, campagnes en PR
6320 Kosten derden
6605 Congres- en Advertentiekosten
6322 Lijnrecht Reclame
6900 Saldo DvdL
6325 Promotie Materiaal
6355 PR Noloc intern
Project coérdinator
6560 Marketing codrdinator
Subtotaal

KPL 189 Algemeen
6560 Marketing codrdinator
6322 Lijnrecht Reclame
6320 Kosten derden
6325 Promotie Materiaal
6500 Onkostendeclaraties feden
6203 Locatie- en verzorgingskosten vergaderingen
6212 Overige en onvoorziene lasten
Subtotaal

Totaal Marketing en PR

Marktontwikkeling
KPL 190

Vergaderingen en overig
6500 Onkostendeclaraties leden
6203 Locatie- en verzorgingskosten vergaderingen
6320 Kosten derden
6212 Overige en onvoorziene lasten
6233 MOS buiten jaarafspraak
Totaal Marktontwikkeling
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Realisatie 2020

December 2020

€ 7.344

€ 10346

€ 14460
€ 3.588
€ 4.346
€ o

€ = 19455
€ 59,539
€ 25735

€ 2.450

€ 6.405

€ -
€ by

€ o

€ -

€ 34,590

€ 94.128

Realisatie 2020

December 2020
€ 58
€ -
€ 493
€ -
€ -
€ 551

MMM oM

k Begroting 2020 Realisatie 2019

t/m december  t/m december

€ 11.500 € 9.870
€ 13.000 < 14.604
€ 23.500 € 17.616
€ - € 5.674
€ - € 4.667
€ 5.000 € -
€ 17.875 € -
€ - € 1.371
€ 70.875 € 53.803
23.500 € 25.591
12,600 € 3.491
- € 18.505
- € -
1.500 € -
600 € 81
- € -
38.200 € 47.669
€ 109.075 <€ 101.471

Begroting 2020 Realisatie 2019
t/m december  t/m december

€ 750 € 322
€ 200 € -
€ - € 2.495
€ 1.500 € -
€ - € -
€ 2.450 € 2.817
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Periode rapportage 2020
December 2020

PZO

KPL 125

8022 PZO bijdrage
6260 PZO lasten
Saldo PZO (collectief ledenvoordeel)

HRZON
KPL 440

6203 Locatie- en verzorgingskosten vergaderingen
6212 Overige en onvoorziene lasten

6320 Kosten derden

Totaal HRZON

Europees Project (QUAL-IM-G)
KPL 455

INKOMSTEN

Subsidie-inkomsten
Totaal inkomsten

UITGAVEN

6320 Kosten derden
6500 Onkostendeclaraties leden
6615 Conferentie/PartnerMeeting
6335 Kosten seminar

Totaal uitgaven

Totaal Europees project (QUAL-IM-G)

Europees Project (Employment Plus)

KPL 458
INKOMSTEN

Subsidie-inkomsten - loopt via de Balans
Totaal inkomsten

UITGAVEN
6320 Kosten derden
6500 Onkostendeclaraties leden
6615 Conferentie/PartnerMeeting

Totaal uitgaven

Totaal Europees project (Employment Plus)
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Realisatie 2020

December 2020
€ 9.073
€ 8.323
€ 750
Realisatie 2020
December 2020
e -

£ -
€ 82
€ 82

Realisatie 2020
December 2020

P O
3

3]

- Realisatie 2020

December 2020

Zie Balans
€ -

820
25.579

25.579

]

24.759

Begroting 2020
t/m december
€ -
€ -
€ -

Begroting 2020
t/m december
€ -
€ -
€ -

€ -

Begroting 2020
t/m december

o Mmn oo
.

(]
]

Begroting 2020

t/m december
€ 23.200
€ 23.200
€ 32.200
€ -

€ 3.000
€ 35.200
€ 12.000
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Realisatie 2019
t/m december

€ 9.171
€ 7.627
€ 1.544

Realisatie 2019
t/m december
€ -

€ -
€ 1.165
< 1.165

Realisatie 2019
t/m december

€ 15.643
€ 15.643

€ 11.210

€ -

€ 4.086

€ -

€ 15.296

€ 347-

Realisatie 2019
t/m december

€ -
€ -

€ 27.350
€ -

€ 4.131

€ 31.481
€ 31.481




NOLOC Rapportage per 31 December 2020

BALANS
Activa 31-12-2020 31-12-2019 Passiva 31-12-2020 31-12-2019
- Leningen 0 0 |- Eigen vermogen 261.031 255.124
- Resultaat lopend boekjaar 98.556 5.907
- Voorziening Website 25.000 12.500
- Debiteuren 1 15.736 46,886
- Transitorische activa 2 13.213 10.929 |Totaal eigen vermogen 384.587 273.531
- Omzetbelasting 40.135 31.169
- Omzetbelasting - -
- Omzetbelasting Voorgaande Jr 39 39
- Crediteuren 5 66.257 69.074
- Bank 3 608.281 525.327 |- Transitorische passiva 6 53.812 50.116
- Tussenrekeningen 4 49 33- |- Tussenrekeningen 7 172.718 221518
Totaal Activa 677.413 614.278 Totaal Passiva 677.413 614.278
Controle: 0 0
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NOLOC Rapportage per 31 December 2020

BALANS uitleg Activa postnummer 1

Openstaande debiteuren per 31 dec 2020 18.986
Reservering dubieuze debiteuren -3.250
Totalen 15.736
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NOLOC Rapportage per 31 December 2020

BALANS uitleg Activa postnummer 2

Transitorische activa:

tnkoop facturen van Dec 2020 m.b. op Jan 2021 7.260
Verkoop facturen van Jan 2021 m.b. op Dec 2020 2.423
BTW voorheffing inkoop voor 2019 39
BTW voorheffing inkoop 2020 3.400
Ontvangen rente 0

Totalen 13.213
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NOLOC Rapportage per 31 December 2020

BALANS uitleg Activa postnummer 3

Banksaldi
ABN Amro RC (...532) 8.281
ABN Amro Bestuurs Spaarrek {...230) 600.000

Totalen 608.281
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NOLOC Rapportage per 31 December 2020

BALANS uitleg Passiva postnummer 4

Transitorische activa (Positief): saldo
Tussenrekeningen

PRET NLO4INGB0008107014 13-11-2020 -182

NIB afrek 31 dec 31-12-2020 85
Totalen ~ -97 * Totaal Rek.2500

Escrow betalingen 145
Totalen 145 * Totaal Rek.2506

Totaal Tussenrekeningen 49
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NOLOC Rapportage per 31 December 2020

BALANS uitleg Passiva postnummer 5

saldo
Crediteuren
Open saldi per 31 dec 2020 66.257
Crediteuren betaling onderweg , 0
Totaal Crediteuren . 66.257
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NOLOC Rapportage per 31 December 2020

BALANS uitleg Passiva postnummer 6

Transitorische passiva (Negatief):

Inkoop facturen in Jan 2021 m.b.t. Dec 2020

BTW voorheffing inkoop (CNota's)

Verkoop facturen (Credit) van Jan 2021 m.b. op Dec 2020
CC Dec 2019

2505 Escrow betalingen

Totalen
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490.474
292
4.047
0

0 * Rek. 2506

53.812
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NOLOC Rapportage per 31 December 2020

BALANS uitleg Passiva postnummer 7

Tussenrekeningen:

15Billion/Erasmus+ {KPL 458)
15Billion/Erasmus+ (KPL 458)

Noloc 30 Jaar Jubileum
15Billion/Erasmus+ (KPL 458)
Vrijval 30 Jr jubileum

Kendall Mason 2020 kosten
Reservering congresactiviteiten
Vrijval 15Billion/Erasmus+ (KPL 458)

Voorziening integratie Noloc-CMl
Vrijval Integratie CMI/Nwe keurmerk

3-5-2021 Paginalvan 1

21-12-2018
15-3-2019
31-12-2019
5-6-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020

31-12-2018
31-12-2020

15.759 Rek.1700
15.759 Rek.1700
40.000 Rek.1700
31.519 Rek.1700
-40.000 Rek.1700
12.986 Rek.1700
40.000 Rek.1700
-31.518 Rek. 1700

84.505 * Totaal Rek.1700

150.000 Rek.1710
-61.787 Rek.1711

88.213 * Totaal Rek.1710

0 * Totaal Rek.2500

Totalen 172718
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